
 

 

 

 

 

2024年 8月吉日 

 

みどりの村区正会員各位 

 
みどりの村区夏祭り実行委員 

 
 

夏祭り開催中止のお知らせ 
 
 
拝啓、 
猛暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃は当区自治会活動に対し、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 
8月 31日（土）に予定をしていました「2024年度みどりの村区夏祭り」ですが、台風 10号接
近に伴い安全を考慮し開催を中止させていただく事となりました。 
日時が迫ってからの突然の中止となり、大変ご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げます。 
ご参加をご検討していただいた皆さまには、ご迷惑をおかけすることとなり、 
お詫びいたしますとともに、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 
 
 

敬具 

 

 

育成会について 

・お申込みのあった方について、後日班長さんからお菓子を配布いたします。 

 
 
 
 
 
 

 

緊急回覧 


